UBND PHƢỜNG MƢỜNG LAY

 Số:  10 /BC-KST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mường Lay, ngày  13  tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026

TT NỘI DUNG KẾT QUẢ GHI CHÚ

1 Số lượng phải sơ tuyển theo kế hoạch 70

2 Số lượng đã sơ tuyển 70

3 Số lượng đủ điều kiện khám  tuyển tuyến tỉnh 57

4 Tổng số đã loại ra 13

5 Trong đó:

 Số đề nghị miễn thực hiện NVQS 0

 Lý do khác 13

01 đi học lại, 03 trường hợp xăm trổ; 04 trường hợp

không đủ chiều cao; 01 trường hợp béo phì; 04 trường

hợp giảm thị lực

Nơi nhận:
-Hội đồng NVQS phường

- BCHQS Phường

- Công an Phường;

- Lưu: Y tế, QS phường.

     TỔ TRƢỞNG

    TỔ SƠ TUYỂN SỨC KHỎE

                                    Trần Đình Chiến